dokumentace. Pravidla pro údržbu (servis) jsou blíže vymezeny v příloze č. 2 této zadávací 

dokumentace. 

3.5. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

3.6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky (v Kč bez DPH): 166 800 000,-  
Sto šedesát šest milionů osm set tisíc 

korun českých 

3.7. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: leden 2021 

Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky: červen 2023 

Místo plnění veřejné zakázky: 

a) Území Hlavního města Prahy